
 
     

KLASA: 035-01/25-01/01 

URBROJ: 2158-81-03-25-960 

U Osijeku, 16. prosinca 2025. 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

Predmet nabave je roba RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI  (ev. br. nabave: Ev – 5 /25) sukladno 

Troškovniku. 

Procijenjena vrijednost nabave bez PDV-a: 393.350,00 € 

Predmet nabave podijeljen je u više grupa.  

15. grupa: Mješavine za napitke - Kantine, sukladno Troškovniku 

16. grupa: Kava, čaj, mješavine za studentski klub, sukladno Troškovniku. 

17. grupa: Mješavine za tople napitke – kapsule za aparat za kavu, sukladno Troškovniku. 

18. grupa: Ostale mješavine za napitke, sukladno Troškovniku 

 

Procijenjena vrijednost nabave za 15., 16., 17. i 18. grupu bez PDV-a: 10.600,00 € 

15. grupa: Mješavine za napitke – Kantine – 2.000,00 € 

16. grupa: Kava, čaj, mješavine za studentski klub – 6.000,00 € 

17. grupa: Mješavine za tople napitke – kapsule za aparat za kavu – 1.000,00 € 

18. grupa: Ostale mješavine za napitke – 1.600,00 

 

Ponuditelj može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve grupe predmeta nabave, prema vlastitom 

interesu. Dostava ponude za sve grupe nije obvezna. 

 

2. UVJETI NABAVE 

• način izvršenja: narudžbenica 

 

• rok izvršenja:  

 

- sukcesivno, za 15. grupu minimalno 2 puta tjedno u skladište kupca, prema narudžbi kupca 

24h ranije 

- sukcesivno, za 16., 17. i 18. grupu minimalno 1 puta tjedno u skladište kupca, prema 

narudžbi kupca 24h ranije 

 

• rok trajanja narudžbenice: 01.01.2026. - 31.12.2026. 

 

• rok valjanosti ponude: 60 dana od dana otvaranja ponude 

 

• mjesto izvršenja: objekti Studentskog centra u Osijeku 



 
 

 

Za 15. grupu:  

- Objekt jednostavnih brzih usluga IGK, Studentski dom dr. Andrija Štampar, I. G. Kovačića 4, 

Osijek  

- Objekt brze prehrane X-ICA, Studentski dom Vladimir Prelog,  Ulica Julija Knifera 3 , Osijek 

- Objekt jednostavnih brzih usluga Filozofski fakultet, L. Jagera 9, Osijek 

- Objekt jednostavnih brzih usluga Ekonomski fakultet, Trg Lj. Gaja 7, Osijek 

- Restoran Campus, Campus šank, Ul. Lavoslava Ružičke 3 

 

Za 16. grupu: 

- Objekt jednostavnih brzih usluga IGK, Studentski dom dr. Andrija Štampar, I. G. Kovačića 4, 

Osijek  

- Objekt brze prehrane X-ICA, Studentski dom Vladimir Prelog, Ulica Julija Knifera 3, Osijek 

- Objekt jednostavnih brzih usluga Filozofski fakultet, L. Jagera 9, Osijek 

- Objekt jednostavnih brzih usluga Ekonomski fakultet, Trg Lj. Gaja 7, Osijek 

- Restoran Campus, Campus šank, Ul. Lavoslava Ružičke 3 

- Caffe bar Studentski klub, Istarska 1B, Osijek 

 

Za 17. grupu: 

 

- Caffe bar Studentski klub, Istarska 1B, Osijek 

 

Za 18. grupu: 

 

- Caffe bar Studentski klub, Istarska 1B, Osijek 

 

• rok, način i uvjeti plaćanja: 60 dana od dana nastanka DVO-a, temeljem ispostavljenog e-računa 

za naručenu i nesporno isporučenu robu. Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u 

javnoj nabavi Ponuditelj je dužan ispostaviti e-račun i navesti podatak o broju ugovora o javnoj 

nabavi na temelju kojeg je izvršena isporuka. Predujam isključen, kao i traženje sredstava osiguranja 

plaćanja. 

 

• cijena ponude: u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti ponuditelja; cijenu 

ponude potrebno je prikazati na način da se iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, 

te cijena ponude sa PDV-om 

 

•    dokazi sposobnosti:  

1. dokaz o upisu u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar u  državi njegova 

poslovna nastana (preslika izvatka iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg 

registra koji se vodi u državi članici njegova poslovnog nastana) 

2. Rješenje/Uvjerenje/Potvrda  o integriranom sustav samokontrole po načelima HACCP sustava 

ili Certifikat o integriranom HACCP sustavu 

 

•    kriterij odabira ponude: najniža cijena (uz obvezu ispunjenja svih gore navedenih uvjeta i zahtjeva) 

 

3. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda mora sadržavati: 

1. Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

2. Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

3. Traženi dokazi sposobnosti 



 
 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 

Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku koje je potrebno ispuniti i potpisati od strane 

ovlaštene osobe ponuditelja. Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane 

uz predmet nabave iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

1. rok za dostavu ponude: Ponudu je potrebno dostaviti do 22.12.2025. godine, do 12:00 sati 

2. način dostave ponude: e-mailom na adresu: nabava@stucos.hr 

 

5. OSTALO 

• Obavijesti u vezi predmeta nabave: kontakt osoba Lidija Filakov Martinov, kontakt e-mail: 

nabava@stucos.hr , 031/220-615 

• Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj 

će objaviti na svojim stranicama u roku deset dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

6. JAMSTVO ZA UREDNO ISPUNJENE UGOVORA 

Za iznose jednake ili veće od 10.000,00 €, odabrani ponuditelj se obvezuje u roku od 8 dana od objave 

pisane obavijesti o rezultatima nabave dostaviti naručitelju bjanko zadužnicu sukladno Pravilniku o 

obliku i sadržaju bjanko zadužnice ( NN 112/12, 82/17, 154/22) ili zadužnicu koja mora biti potvrđena 

kod javnog bilježnika i popunjena u skladu s Pravilnikom o obliku i sadržaju zadužnice (NN 115/12., 

82/17. i 154/22.), u apsolutnom iznosu 10% od ukupno ugovorene vrijednosti ugovora bez PDV-a, bez 

uvećanja, sa zakonskim zateznim kamatama po stopi određenoj sukladno Zakonu o obveznim odnosima 

(NN 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 29/18, 126/21, 114/22, 156/22, 155/23) s trajanjem 30 dana dužim od 

dana isteka narudžbenice, s ovlaštenjem pojedinačnog naručitelja na naplatu, te s pokrićem svih 

aktivnosti, zakašnjenja, promjene cijena suprotno odredbama ugovora, jednostranog raskida ugovora i 

nepoštivanja deklarirane kvalitete u ponudi. Ako odabrani ponuditelj ne dostavi jamstvo za uredno 

ispunjenje ugovora u gore navedenom roku, naručitelj će raskinuti ugovor i donijeti novu odluku o 

odabiru najpovoljnije valjane ponude, ili ako postoje razlozi poništiti postupak javne nabave. 

Gospodarski subjekt može dati novčani polog u traženom iznosu, neovisno o traženom sredstvu jamstva. 

Podatci za uplatu novčanog pologa: IBAN: HR0623400091100179650 ( kod PBZ d.d.), poziv na broj: 

HR00 i OIB uplatitelja, svrha uplate: Jamstvo za uredno ispunjenje ugovora ( narudžbenica broj _) 

U slučaju da odabrani ponuditelj ne ispuni obveze iz ugovora, odgovarati će za svu štetu koja pri tome 

nastane, a naručitelj će aktivirati jamstvo za uredno ispunjenje ugovora, odnosno zadržava pravo na 

naknadu štete.  

Stručno povjerenstvo za provedbu  

postupka jednostavne nabave 

 

 

 

 

 

mailto:nabava@stucos.hr
mailto:nabava@stucos.hr


 
 

PONUDBENI LIST 

Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB: 90017453174 

Predmet nabave: RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI  

15. grupa: Mješavine za napitke - Kantine  

 

Evidencijski broj nabave: Ev-5/25 

Ponuditelj: ________________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: _________________________________________________________________ 

OIB: _________________________ 

Broj računa (IBAN):________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja: _______________________________ 

E-mail: ______________________________      Tel: _________________________ 

Osoba ovlaštena za zastupanje ponuditelja (funkcija):________________________________________ 

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora:  ________________________________________________ 

P O N U D A 

Broj ponude: _____________________________ Datum ponude:___________________________ 

Cijena ponude bez PDV-a: __________________________ 

                                   PDV: _________________________ 

Cijena ponude sa PDV-om: _________________________ 

 

IZJAVA 

kojom potvrđujemo da prihvaćamo sve uvjete iz Poziva na dostavu ponude 2158-81-03-25-960 od 

dana 16.12.2025. 

 

                           M.P.    __________________________________ 

ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

__________________________________ 

                                                                                                Potpis 

 

 



 
 

TROŠKOVNIK 

Predmet nabave: RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI  

15. grupa: Mješavine za napitke - Kantine 

 

Ponuditelj nudi cijene predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te obvezan ispuniti sve stavke 

troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke troškovnika. Roba / oprema / 

uređaj koja je u Troškovniku navedena kao primjer smatra se ponuđenom, ako ponuditelj ne navede 

nikakvu drugu robu / opremu / uređaj na za to predviđenom mjestu. Ponuditelj mora navesti na za to 

predviđenom mjestu naziv proizvoda i naziv proizvođača. 

 

r.b. Naziv robe  

jed. 

mjere 

 okvirna 

količina  

 naziv 

ponuđenog 

proizvoda, 

proizvođač  

 jedinična 

cijena bez 

PDV-a  

 ukupna  

cijena bez PDV-

a   

1. 
Instant kava classic, 3u1 i 2u1, 

vrećica  
kom 3000 

      

2. 
Vrhnje za kavu 10% , 

10*min.10g 
kom 500 

      

3. Šlag pjena spray kom 100 
      

4. 

Instant nescafe kava, min. 

190g staklo (Nescafe Gold ili 

jednakovrijedno) 

kom 40 
      

5. 
Instant kava classic, vrećica 

min 2g 
kom 1300 

      

  Cijena ponude bez PDV-a:       

  Iznos PDV-a:       

  Ukupna cijena ponude s PDV-om:       

 

 

 

 

                                                       __________________________________ 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

__________________________________ 

                                                                                                Potpis 

 

 

 

 

 

 



 
 

PONUDBENI LIST 

Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB: 90017453174 

Predmet nabave: RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI  

16. grupa: Kava, čaj, mješavine za studentski klub  

 

Evidencijski broj nabave: Ev-5/25 

Ponuditelj: ________________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: _________________________________________________________________ 

OIB: _________________________ 

Broj računa (IBAN):________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja: _______________________________ 

E-mail: ______________________________      Tel: _________________________ 

Osoba ovlaštena za zastupanje ponuditelja (funkcija):________________________________________ 

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora:  ________________________________________________ 

P O N U D A 

Broj ponude: _____________________________ Datum ponude:___________________________ 

Cijena ponude bez PDV-a: __________________________ 

                                   PDV: _________________________ 

Cijena ponude sa PDV-om: _________________________ 

 

IZJAVA 

kojom potvrđujemo da prihvaćamo sve uvjete iz Poziva na dostavu ponude 2158-81-03-25-960 od 

dana 16.12.2025. 

 

                           M.P.    __________________________________ 

ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

__________________________________ 

                                                                                                Potpis 

 

 



 
 

TROŠKOVNIK 

Predmet nabave: RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI  

16. grupa: Kava, čaj, mješavine za Studentski klub 

 

Ponuditelj nudi cijene predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te obvezan ispuniti sve stavke 

troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke troškovnika. Roba / oprema / 

uređaj koja je u Troškovniku navedena kao primjer smatra se ponuđenom, ako ponuditelj ne navede 

nikakvu drugu robu / opremu / uređaj na za to predviđenom mjestu. Ponuditelj mora navesti na za to 

predviđenom mjestu naziv proizvoda i naziv proizvođača. 

 

r.b. Naziv robe  

jed. 

mjere 

 okvirna 

količina  

 naziv 

ponuđenog 

proizvoda, 

proizvođač  

 jedinična 

cijena bez 

PDV-a  

 ukupna  

cijena bez 

PDV-a   

1. 
Kava u zrnu za espresso aparate u 

ugostiteljstvu  
kg 170       

2. 

Čaj razni okusi - limun, jabuka, 

kamilica,višnja, zeleni čaj, mint, 

šumska jagoda, šipak i hibiskus, 

jasmin, Earl Grey, crni čaj, rooibos 

vanilla, bijeli čaj, šumsko voće 

kutija 60 

      

3. Cappuccino classic  vrećica 700       

4. Cappuccino chocolate vrećica 700       

5. Cappuccino vanilla  vrećica 700       

6. Cappuccino irish cream vrećica 700       

7. Topla čokolada vrećica 200       

8. Topla čokolada bijela vrećica 50       

9. Kava bez kofeina vrećica 150       

10. Šećer smeđi komad 20.000       

11. Šećer  bijeli  komad 40.000       
  Cijena ponude bez PDV-a:       

  Iznos PDV-a:       

  Ukupna cijena ponude s PDV-om:       

 

 

 

 

                                                          __________________________________ 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

__________________________________ 

                                                                                                Potpis 

 



 
 

PONUDBENI LIST 

Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB: 90017453174 

Predmet nabave: RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI  

17. grupa: Mješavine za tople napitke – kapsule za aparat za kavu  

 

Evidencijski broj nabave: Ev-5/25 

Ponuditelj: ________________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: _________________________________________________________________ 

OIB: _________________________ 

Broj računa (IBAN):________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja: _______________________________ 

E-mail: ______________________________      Tel: _________________________ 

Osoba ovlaštena za zastupanje ponuditelja (funkcija):________________________________________ 

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora:  ________________________________________________ 

P O N U D A 

Broj ponude: _____________________________ Datum ponude:___________________________ 

Cijena ponude bez PDV-a: __________________________ 

                                   PDV: _________________________ 

Cijena ponude sa PDV-om: _________________________ 

 

IZJAVA 

kojom potvrđujemo da prihvaćamo sve uvjete iz Poziva na dostavu ponude 2158-81-03-25-960 od 

dana 16.12.2025. 

 

                           M.P.    __________________________________ 

ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

__________________________________ 

                                                                                                Potpis 

 

 



 
 

TROŠKOVNIK 

Predmet nabave: RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI  

17. grupa: Mješavine za tople napitke – kapsule za aparat za kavu 

 

Ponuditelj nudi cijene predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te obvezan ispuniti sve stavke 

troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke troškovnika. Roba / oprema / 

uređaj koja je u Troškovniku navedena kao primjer smatra se ponuđenom, ako ponuditelj ne navede 

nikakvu drugu robu / opremu / uređaj na za to predviđenom mjestu. Ponuditelj mora navesti na za to 

predviđenom mjestu naziv proizvoda i naziv proizvođača. 

 

r.b. Naziv robe  

jed. 

mjere 

 okvirna 

količina  

 naziv 

ponuđenog 

proizvoda, 

proizvođač  

 jedinična 

cijena bez 

PDV-a  

 ukupna  

cijena bez 

PDV-a   

1. 

Kapsule za aparat za kavu, razni 

okusi ( kao Dolce Gusto ili 

jednakovrijedno) 

kom       190 
      

  Cijena ponude bez PDV-a:       

  Iznos PDV-a:       

  Ukupna cijena ponude s PDV-om:       

  

 

 

 

                                                         __________________________________ 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

__________________________________ 

                                                                                                Potpis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

PONUDBENI LIST 

Naručitelj: Studentski centar u Osijeku, Istarska 1B, Osijek, OIB: 90017453174 

Predmet nabave: RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI  

18. grupa: Ostale mješavine za napitke  

 

Evidencijski broj nabave: Ev-5/25 

Ponuditelj: ________________________________________________________________________ 

Adresa ponuditelja: _________________________________________________________________ 

OIB: _________________________ 

Broj računa (IBAN):________________________________________________________________ 

Adresa za dostavu pošte: _____________________________________________________________ 

Kontakt osoba ponuditelja: _______________________________ 

E-mail: ______________________________      Tel: _________________________ 

Osoba ovlaštena za zastupanje ponuditelja (funkcija):________________________________________ 

Ovlaštena osoba za potpisivanje ugovora:  ________________________________________________ 

P O N U D A 

Broj ponude: _____________________________ Datum ponude:___________________________ 

Cijena ponude bez PDV-a: __________________________ 

                                   PDV: _________________________ 

Cijena ponude sa PDV-om: _________________________ 

 

IZJAVA 

kojom potvrđujemo da prihvaćamo sve uvjete iz Poziva na dostavu ponude 2158-81-03-25-960 od 

dana 16.12.2025. 

 

                           M.P.    __________________________________ 

ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

__________________________________ 

                                                                                                Potpis 

 

 



 
 

TROŠKOVNIK 

Predmet nabave: RAZNI PREHRAMBENI PROIZVODI  

18. grupa: Ostale mješavine za napitke  

 

Ponuditelj nudi cijene predmeta nabave putem ovog Troškovnika, te obvezan ispuniti sve stavke 

troškovnika. Nije prihvatljivo precrtavanje ili korigiranje zadane stavke troškovnika. Roba / oprema / 

uređaj koja je u Troškovniku navedena kao primjer smatra se ponuđenom, ako ponuditelj ne navede 

nikakvu drugu robu / opremu / uređaj na za to predviđenom mjestu. Ponuditelj mora navesti na za to 

predviđenom mjestu naziv proizvoda i naziv proizvođača. 

 

r.b. Naziv robe  

jed. 

mjere 

 okvirna 

količina  

 naziv 

ponuđenog 

proizvoda, 

proizvođač  

 jedinična 

cijena bez 

PDV-a  

 ukupna  

cijena bez 

PDV-a   

1. 

Cedevita vrećica (limun, limeta, 

naranča, bazga limun, crvena 

naranča) ili jednakovrijedno 

kom 3.500 

      

  Cijena ponude bez PDV-a:       

  Iznos PDV-a:       

  Ukupna cijena ponude s PDV-om:       

 

 

 

 

 

                                                         __________________________________ 

Ime i prezime ovlaštene osobe ponuditelja 

 

 

__________________________________ 

                                                                                                Potpis 

 


